

2024 年 8 月 20 配信 株式会社リロバケーションズ

報道関係者各位

箱根・強羅に誕生した"愛犬と泊まれる温泉旅館"が

最大 20%OFF のオープン記念プラン販売 | 2024 年 11 月 30 日まで

お食事も温泉も愛犬とずーっと一緒「ゆるり箱根 with DOGS」



会員制リゾート事業、ホテル・旅館運営再生事業を担う株式会社リロバケーションズ(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:田村佳克)は、愛犬と泊まれる温泉旅館「ゆるり箱根with DOGS (所在地:神奈川県足柄下郡箱根町強羅 1300-415)」を 2024 年 8 月 10 日にオープンしました。これを記念し 2024 年 11 月 30 日まで最大 20%OFF で特選鍋会席をご利用いただけるオープン記念プランを販売いたします。

ゆるり箱根 with DOGS: https://yururi-hakone.com/ オープン記念プラン: https://x.gd/eoS11

「ゆるり箱根 with DOGS」は、<愛犬と一緒にほっと一息>をテーマとする小型犬同伴専用の温泉旅館です。

館内には愛犬も温泉を愉しむことができる貸切露天風呂をはじめ、ドッグランやフォトスポットを完備。お食事ももちろん愛犬と同伴 OK で、周りのワンちゃんが気にならないよう半個室仕様となっています。

ワンちゃんが興奮しないよう、スタッフの出入りは最小限としながらも愛犬ファーストのおもてなしを体感いただけます。



オープン記念プラン

プラン:【オープン記念】最大 20% OFF / わんちゃんと癒し旅を満喫

<■特選鍋会席>

価格:18,480円~(2名様一室ご利用時の1名様料金)

予約・詳細:https://x.gd/eoS11



客室

半露天風呂付きのお部屋からスタンダードな和室 まで全 4 タイプをご用意。愛犬用のアメニティグ ッズも完備しているため、荷物が多くなりがちな愛 犬との旅行も身軽に愉しめます。



お食事

愛犬と同伴 OK のレストランにて、ご夕食はお野菜 たっぷりの健康お鍋を、朝食は和食をお召し上がり いただけます。また、愛犬専用ビュッフェもあり愛 犬も退屈することなくお食事を愉しめます。



温泉

大浴場では大涌谷と早雲山からの混合泉である塩 化物泉を堪能いただけます。

温まりの湯や傷の湯としても有名で、メタケイ酸を 多く含んでおり保湿効果が高く美肌効果も期待で きます。



愛犬と入れる貸切風呂

貸切風呂では、愛犬と一緒にゆっくりと温泉をご堪 能いただけます。

※衛生管理上、ワンちゃんと飼い主様は別々の湯舟にお入りいただく仕様となります。予めご了承ください。



屋内外ドッグラン

1 階には広々とした屋内ドッグランと外には箱根の自然に囲まれた屋外ミニドッグランがございます。



フォトスポット

館内には愛犬との旅の想い出づくりにぴったりのフォトスポットも。愛犬用の衣装もあるので、とっておきの一枚を撮影してみては。



<愛犬ファーストの安心の設備>

- ・床…安心してお過ごしいただけるよう、客室内は滑らず汚れにくい専用コーティングと床材を採用。
- ・客室家具…汚れにくく丈夫な素材で作られた家具を使用しているため、愛犬と一緒でも気兼ねなくおくつろぎいただけます。
- ・愛犬用ベッド…全部屋に愛犬専用ベッドを完備しておりワンちゃんもぐっすりとお休みいただけます。
- ・レストラン…愛犬同伴でご利用可能。旅行デビューのワンちゃんでも安心してお過ごしいただけるよう、席は半個室となっております。

※受け入れ頭数:特別室は1部屋につき小型犬3頭、その他の客室タイプは1部屋につき小型犬2頭まで



ゆるり箱根 with DOGS 概要

所在地: 神奈川県足柄下郡箱根町強羅 1300 番地 415

TEL:0570-050-130 (受付時間9:00~17:00)

アクセス:箱根登山鉄道早雲山ケーブルカー「上強羅|駅下車徒

歩約1分

客室数: 全12室(半露天風呂付特別室・半露天風呂付和室・和

室8畳・和室6畳)

館内施設:レストラン、大浴場、貸切風呂、屋内外ドッグラン、フォトスポット

公式サイト: https://yururi-hakone.com/

公式インスタグラム:https://www.instagram.com/yururi hakone/

Relo Hotels & Resorts (リロホテルズ&リゾーツ)



"想いをつむぎ新しさでつなぐ"をコンセプトとした、株式会社リロバケーションズが運営するリゾートホテル・旅館サイト。「ゆとりろ」「風雅」「天翠」などをはじめとした、個性的なホテル・旅館を全国 41 か所で展開。

公式インスタグラム:https://www.instagram.com/relo_hotelsresorts/

公式 X:https://twitter.com/Relo_hotels 公式サイト: https://relohotels.com/

株式会社リロバケーションズ 一人と地域を豊かに一 人生に煌めく旅を!

□所 在 地: 〒160-0022 東京都新宿区新宿 5-17-9

TEL: 03-6630-7970 FAX: 03-6630-7971

□公式サイト: https://relovacations.com/

□設 立:2004年10月 □資 本 金:50百万円

□事業内容: 会員制事業/ホテル・旅館運営事業/

ホテル再生・コンサルティング事業/マンション管理事業

□代 表 者:代表取締役社長 田村 佳克

運営施設ポータルサイト: https://relohotels.com/

本件に関する報道関係のお問い合わせ先

株式会社リロバケーションズ クリエイティブデザインユニット

メディアソリューショングループ 宮木

TEL: 080-3736-8176 e-mail: wro.pr@relo.jp 公式サイト: https://relovacations.com/